
Bezirk Oberer Neckar 2011/12

Kreisklasse C Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Schwenningen IV 16 14 2 0 142:50 +92 30:2
2 TV Mühlheim II 16 12 3 1 139:55 +84 27:5
3 TG Weigheim II 16 12 1 3 130:69 +61 25:7
4 TTC Wurmlingen III 16 9 1 6 105:104 +1 19:13
5 TTC Schwenningen II 16 7 0 9 105:106 -1 14:18
6 SV Liptingen III 16 6 2 8 94:106 -12 14:18
7 TTC Spaichingen IV 16 4 3 9 109:118 -9 11:21
8 TG Weigheim III 16 2 0 14 39:128 -89 4:28
9 TV Fridingen II 16 0 0 16 17:144 -127 0:32

10 TTC Tuttlingen V zurückgezogen/gestrichen am 24.03.2012
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Merkle, Sandro, Hangstr. 15, 78570 Mühlheim, Mobil:
0173/1610487, Tel.: 07463/267361, Geschäft: 0160/97288805,
sandromerkle@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TG Weigheim III
TTC Spaichingen IV
TTC Wurmlingen III

TG Weigheim II
TV Fridingen II
SV Liptingen III

0:9
9:5
9:6

Sa. 24.09.2011 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00
19:00
20:00 (1)

TV Mühlheim II
TG Weigheim III
TV Fridingen II
TV Mühlheim II
TG Weigheim II

TG Schwenningen IV
TTC Spaichingen IV
SV Liptingen III
TTC Tuttlingen V
TTC Wurmlingen III

8:8
6:9
1:9

6:9 Z
9:5

Sa. 01.10.2011 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (2)

TTC Tuttlingen V
TG Weigheim II
SV Liptingen III
TTC Wurmlingen III

TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV
TG Schwenningen IV
TG Weigheim III

0:9 Z
9:6
7:9
9:0

Sa. 08.10.2011 16:00 (1)
16:00 (1)

TG Schwenningen IV
TG Weigheim II

TG Weigheim III
TV Mühlheim II

9:0
5:9

Do. 13.10.2011 20:15 v (1) TTC Schwenningen II SV Liptingen III 9:5
Sa. 15.10.2011 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)

TV Fridingen II
TV Mühlheim II
TG Schwenningen IV
TV Mühlheim II
TV Fridingen II

TTC Wurmlingen III
TTC Spaichingen IV
TG Weigheim II
TG Weigheim III
TTC Tuttlingen V

4:9
9:2
9:2
9:0

1:9 Z
Sa. 22.10.2011 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Tuttlingen V
TG Weigheim III
TG Schwenningen IV
TG Weigheim II

TTC Wurmlingen III
TTC Schwenningen II
TV Fridingen II
SV Liptingen III

9:6 Z
2:9
9:0
9:3

Sa. 29.10.2011 17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV

TG Weigheim II
TG Schwenningen IV

3:9
8:8

Sa. 05.11.2011 15:00 (1)
17:00
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Tuttlingen V
SV Liptingen III
TTC Wurmlingen III
SV Liptingen III

TTC Spaichingen IV
TV Mühlheim II
TTC Schwenningen II
TG Weigheim III

9:3 Z
1:9
9:7

9:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 13:39 | Seite 1 von 2



Bezirk Oberer Neckar 2011/12

Kreisklasse C Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 16:00 (1)

17:00
19:00 t/v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TV Fridingen II
SV Liptingen III
TTC Wurmlingen III
TV Fridingen II
SV Liptingen III

TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV
TG Schwenningen IV
TV Mühlheim II
TTC Tuttlingen V

2:9
9:6
1:9
0:9

3:9 Z
Sa. 26.11.2011 17:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV
TTC Tuttlingen V

TV Mühlheim II
TTC Wurmlingen III
TG Schwenningen IV

3:9
7:9

9:4 Z
Sa. 03.12.2011 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TG Weigheim III
TTC Schwenningen II
TG Weigheim II

TTC Tuttlingen V
TG Schwenningen IV
TTC Tuttlingen V

1:9 Z
1:9

5:9 Z
Sa. 10.12.2011 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TG Weigheim III
TTC Spaichingen IV
TG Weigheim II
TTC Wurmlingen III

TV Fridingen II
TTC Schwenningen II
TV Fridingen II
TV Mühlheim II

9:0 NA
7:9

9:0 NA
2:9

Sa. 21.01.2012 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00
19:00 (1)

TV Fridingen II
TTC Schwenningen II
TV Fridingen II
TTC Tuttlingen V

TG Weigheim II
TTC Spaichingen IV
TG Weigheim III
SV Liptingen III

0:9
9:6
2:9

9:1 Z
Fr. 27.01.2012 20:00 v (1) TG Weigheim II TG Weigheim III 9:1
Sa. 28.01.2012 15:00 v

17:00
20:00 (1)

TTC Tuttlingen V
TG Schwenningen IV
TG Schwenningen IV

TV Fridingen II
TTC Schwenningen II
SV Liptingen III

9:0 Z
9:3
9:0

Sa. 04.02.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV
TTC Wurmlingen III

TTC Tuttlingen V
SV Liptingen III
TV Fridingen II

2:9 Z
8:8
9:2

Do. 09.02.2012 20:00 t/v (1) TV Mühlheim II SV Liptingen III 9:1
Sa. 11.02.2012 16:00 (1)

19:00 (1)
TG Weigheim III
TG Weigheim II

TTC Wurmlingen III
TG Schwenningen IV

3:9
7:9

Sa. 25.02.2012 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TG Weigheim III
TV Fridingen II
TTC Wurmlingen III

TG Schwenningen IV
TTC Spaichingen IV
TG Weigheim II

0:9
0:9
2:9

Do. 01.03.2012 20:00 t/v (1) TTC Schwenningen II TTC Wurmlingen III 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 13:00 v

17:00
17:00
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Spaichingen IV
TG Schwenningen IV
TTC Schwenningen II
TG Schwenningen IV
TTC Schwenningen II
TTC Spaichingen IV

TTC Tuttlingen V
TV Mühlheim II
TG Weigheim III
TTC Wurmlingen III
TV Fridingen II
TG Weigheim II

9:0 Z
9:7
9:2
9:4
9:1
7:9

Do. 08.03.2012 20:00 t/v (1) TV Mühlheim II TTC Wurmlingen III 9:2
Sa. 10.03.2012 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00
19:00 (1)

TG Weigheim II
TTC Spaichingen IV
TV Mühlheim II
TG Schwenningen IV

TTC Schwenningen II
TG Weigheim III
TV Fridingen II
TTC Tuttlingen V

9:6
9:2
9:0

9:5 Z
Sa. 17.03.2012 15:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Tuttlingen V
TG Schwenningen IV
TG Weigheim III

TG Weigheim II
TTC Spaichingen IV
TV Mühlheim II

 
9:2
0:9

Sa. 24.03.2012 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TV Fridingen II
SV Liptingen III
TTC Spaichingen IV
SV Liptingen III

TG Schwenningen IV
TTC Schwenningen II
TV Mühlheim II
TTC Wurmlingen III

0:9
9:6
8:8
8:8

Di. 27.03.2012 20:00 v (1) TV Mühlheim II TG Weigheim II 8:8
Sa. 14.04.2012 17:15 v (1)

19:00
TG Weigheim III
TV Mühlheim II

SV Liptingen III
TTC Schwenningen II

5:9
9:6

Sa. 21.04.2012 17:00
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Liptingen III
TTC Wurmlingen III
SV Liptingen III

TG Weigheim II
TTC Spaichingen IV
TV Fridingen II

1:9
9:6
9:0
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